[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСПЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20   июня  2016 г.                                                                                          №  20
Об   утверждении   муниципальной    целевой
программы «Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории
Касплянского сельского поселения Смоленского
района Смоленской области на 2016-2019 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрация Касплянского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016-2019 годы»,  согласно приложению.

2. Старшему менеджеру-главному бухгалтеру Администрации Касплянского сельского поселения Суровегиной М.С. предусмотреть при формировании бюджета поселения ежегодные ассигнования на реализацию муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2016-2019 годы».

      Установить, что в ходе реализации муниципальной целевой программ «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  Касплянского сельского поселения на 2016-2019 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета поселения  и  субсидий из бюджетов иных уровней.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Касплянского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                      В.М.Чухнов